平成２７年２月１ ０日

各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

株式会社ほくやく・竹山ホールディングス 株式の立会外自己株式取得取引結果について

本日行いました、株式会社ほくやく・竹山ホールディングス 株式の立会外自己株式取得

取引の結果を下記のとおりお知らせします。

記

１．買 付 株 数 ３５０，０００ 株

２．買 付 取 扱 会 員 大 和 証 券 ㈱

３．売 付 申 込 株 数 ３３５，０００ 株

４．売付申込会員数 ２社

５．約 定 株 数 ３３５，０００ 株

６．売 買 成 立 時 刻 午前９時００分

以 上